
• * 

evropský 
sociální 
fond v ČR EVROPSKÁ UNIE 

H » OPERAČNÍ PROGRAM 
J L LIDSKÉ ZDROJE 
t i A ZAMĚSTNANOST 

PODPORUJEME 
VAŠI BUDOUCNOST 
www.esfcr.cz 

Město Břeclav 

Sp.zn.: MUBR-S 19107 / 2014 / OSV 
č.j.: MUBR 38827 / 2014 / OSV 
Vyřizuje: Mgr. Dagmar Gasnárková 
Tel.: 519 311 411, mobil 731 428 230 
e-mail: dagmar.gasnarkova@breclav.eu 
Datum: 25. 6. 2014 

S00RP00MAKDZ 

ROZHODNUTI O VYPSÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A VÝZVA K PODANÍ NABÍDKY 

V souladu s ustanovením článku 3 odst. 3 písm. b) směrnice Rady města Břeclavi 
č. 5/2013, kterou se upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu a 
dle Metodického pokynu pro zadávání zakázek OPLZZ, verze 1.9 platné od 1. 1. 2014 
jsem rozhodl o vypsání veřejné zakázky malého rozsahu (dále jen zakázky) na služby 

VZDĚLÁVÁNÍ PRACOVNÍKŮ OSPOD BŘECLAV 

spočívající v zajištění vzdělávacích služeb 
s předpokládanou hodnotou 272.000,- Kč bez DPH. 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby zadávanou mimo režim zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Zakázka je součástí projektu „Implementace standardů kvality sociálně právní 
ochrany dětí správního obvodu ORP Břeclav", reg. č. CZ.1.04/3.1.03/C2.00103. Tento 
projekt je spolufinancován z ESF prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje a 
zaměstnanost a státního rozpočtu CR. 

Toto rozhodnutí o vypsání veřejné zakázky a výzva k podání nabídky (dále jen výzva) je 
uveřejněna na internetových stránkách města Břeclav www.breclav.eu. Zadavatel zároveň 
vyzývá 4 uchazeče k předložení nabídky. 

MĚSTO BŘECLAV VÁS VYZÝVÁ K PODÁNÍ NABÍDKY NA TUTO VEŘEJNOU 
ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

1. Zadavatel 
Město Břeclav 
IČ: 00283061 
DIČ: CZ00283061 
Kontaktní adresa zadavatele: nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
Statutární zástupce zadavatele: MUDr. Oldřich Ryšavý, starosta města 
Odpovědná osoba: Mgr. Zdeněk Janíček, vedoucí odboru sociálních věcí 
Telefon: 731 428 214, fax: 519 372 334 
e-mail: zdenek.janicek@breclav.eu 

http://www.esfcr.cz
mailto:dagmar.gasnarkova@breclav.eu
http://www.breclav.eu
mailto:zdenek.janicek@breclav.eu


H H l OPERAČNÍ PROGRAM PODPORUJEME 
J L LIDSKÉ ZDROJE VAŠI BUDOUCNOST 

fond v ČR EVROPSKÁ UNIE I J A ZAMĚSTNANOST www.esfcr.cz 

2. Předmět zakázky 

Předmětem zakázky je zajištění vzdělávacích služeb v akreditovaných vzdělávacích 
programech jednotlivě dle oblastí nebo jako celek dle specifikace uvedené v příloze č. 1 
této výzvy. 

3. Doba a místo plnění 

Předpokládaný termín zahájení plnění a ukončení: červenec 2014 - červen 2015. 
Místo plnění: Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav. 

4. Kvalifikační předpoklady dodavatele 

Čestné prohlášení dle § 53 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 
(Uchazeč může využít vzor čestného prohlášení v Příloze č. 3) 

Výpis z OR, pokud je v něm zapsán, prokázání oprávnění k podnikání v rozsahu 
odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky a oprávnění ke vzdělávání dle zákona 108/2006 
Sb., o sociálních službách. 

Reference o obdobných zakázkách v posledních 3 letech. 

Doklad o platné akreditaci vzdělávací instituce a minimálně jednoho vzdělávacího 
programu na nabízený kurz v oblasti zavádění standardů kvality OSPOD (oblast 3) v dané 
části veřejné zakázky dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách. 

Vzdělávání v oblasti standardů kvality sociálních služeb v období min. dvou let (doložitelná 
prostřednictví životopisu lektorů a smluvní garance uchazeče, že plnění bude zajištěno 
pouze od těchto lektorů). 

Znalost problematiky standardů kvality sociálních služeb a sociálně právní ochrany dětí. 

Zkušenost s implementací standardů kvality sociálních služeb do praxe. 

5. Způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude uvedena v české měně v členění na cenu celkem bez DPH, výši 
DPH a cenu celkem včetně DPH. 

Nabídková cena bude deklarována jako cena konečná a nejvýše přípustná po celou dobu 
plnění zakázky. Bude obsahovat veškeré náklady nezbytné a spojené s úplným a kvalitním 
splněním služby. Nabídková cena nemůže být po podání nabídky jakýmkoliv způsobem 
měněna. Překročení nabídkové ceny je možné za předpokladu, že v průběhu realizace 
dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. V takovém případě bude nabídková 
cena upravena podle sazeb daně z přidané hodnoty platných v době vzniku zdanitelného 
plnění. 

2 

http://www.esfcr.cz


H P k OPERAČNÍ PROGRAM PODPORUJEME 
J L LIDSKÉ ZDROJE VAŠI BUDOUCNOST 

fond v ČR EVROPSKÁ UNIE Í . J A ZAMĚSTNANOST www.esfcr.cz 

6. Obchodní a platební podmínky 

Obchodní a platební podmínky jsou stanoveny návrhem smlouvy, který tvoří přílohu č. 4 
této výzvy. 

Uchazeč závazně použije uvedený návrh smlouvy. Tento návrh smlouvy podepíše osoba 
oprávněná jednat jménem či za uchazeče. Oprávněnost podpisu bude posuzována z 
výpisu z obchodního rejstříku nebo z dalších dokumentů (např. plná moc, ...). 

7. Obsah nabídek 

Nabídka bude předložena v jednom vyhotovení v písemné formě v českém jazyce. 

Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

Nabídka bude svázána či jinak zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy včetně 
příloh. 

Nabídka a návrh smlouvy musí být podepsány osobou oprávněnou jednat za dodavatele. 
Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její telefon a e-mailovou 
adresu. 

Nabídky budou zpracovány s jednotným členěním: 
1. Obchodní jméno a sídlo dodavatele, zastoupení, bankovní spojení. 
2. Doklady prokazující kvalifikační předpoklady dodavatele. 
3. Nabídková cena zpracovaná v souladu s těmito podmínkami. 
4. Návrh smlouvy na předmět plnění zakázky. 
5. Příklad vzdělávacích materiálů v rozsahu min. 1 powerpointové 
prezentace v tištěné formě v rozsahu min. 20 slidů. 
6. Příklad vzdělávacího textu v rozsahu min. 5 normostran. 
7. Ostatní. 

8. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek počíná běžet dnem následujícím po vydání této výzvy a končí 
dne 8. 7. 2014 v 10:00 hod. 

Nabídky se podávají na doručovací adrese zadavatele: 

Město Břeclav 
nám. T. G. Masaryka 42/3 
690 81 Břeclav 

Obálka bude označena: 
„Výběrové řízení - Vzdělávání pracovníků OSPOD Břeclav - NEOTVÍRAT". 

Nabídky doručené po stanovené lhůtě nebudou otevřeny a posuzovány. Za okamžik 
podání nabídky se považuje její fyzické převzetí na podatelně v sídle zadavatele na výše 
uvedené adrese. 

3 

Br 

http://www.esfcr.cz


H H » OPERAČNÍ PROGRAM PODPORUJEME 
J L LIDSKÉ ZDROJE VAŠI BUDOUCNOST 

fond v ČR EVROPSKÁ UNIE I k J A ZAMĚSTNANOST www.esfcr.cz 

O tom, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podávání nabídek, vyrozumí 
zadavatel písemně uchazeče, který nabídku podal. 

9. Zadávací podklady 

Další upřesňující informace lze získat osobně na Městském úřadu v Břeclavi, oddělení 
sociálně-právní ochrany dětí odboru sociálních věcí, telefonicky na čísle 519 311 411 nebo 
e-mailem na adrese dagmar.gasnarkova@breclav.eu 

10. Lhůta, po kterou jsou uchazeči vázáni svými nabídkami 

Uchazeči jsou vázáni svými nabídkami 60 dnů ode dne otevírání obálek. 

11. Kritéria pro vyhodnocení nabídek 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. 

Vyhodnocení nabídek provede hodnotící komise jmenovaná vedoucím odboru sociálních 
věcí. 

12. Ostatní 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 
- ověřit informace o uchazeči z veřejně dostupných zdrojů, 
- nepřiznat uchazeči právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení, 
- odmítnout všechny předložené nabídky uchazečů bez náhrady vynaložených 

nákladů, 
- výzvu na zakázku bez udání důvodu zrušit, 
- jednat dále s uchazečem o předloženém návrhu smlouvy o plnění zakázky, 
- nevracet podané nabídky. 

Příloha č. 1 - Seznam poskytovaných služeb 
Příloha č. 2 - Tabulka pro zadání cen 
Příloha č. 3 - Čestné prohlášení 
Příloha č. 4 - Návrh smlouvy 

V Břeclavi, dne 25. 6. 2014 

MUDr. OldřipH Ryšavý 
starosta města 

m 

4 

http://www.esfcr.cz
mailto:dagmar.gasnarkova@breclav.eu

